PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1474/2021-DTLISAJHP

Valinhos, em 28 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1630/21-CMV

Vereador André Leal Amaral

Processo administrativo nº 15273/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,|
Com: “nossos cordiais cu primentos, e em resposta ao

Requerimento emepigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade; solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

-«.. Sem mais para o móme * elevadaegistramos protestos

estimaeconsideração. .. x Es
Atenciosamente,

Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE:
VALINHOS

REF. CI Nº 1864/2021 - DTL/GP - REQ. Nº 1630/2021

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 1630/2021,tenho a informar:

1. Estão sendo instaladas grades nos banheiros para inibir os furtos

durante o mês de outubro de 2021;

2. Após a conclusão, serão feitos os reparos necessários, incluindo

torneiras;

3. Ok.

SOSP, em 21 de setembro de 2021.
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS |

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP
13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br